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Wynalazek dotyczy pnzyrządu do (umo¬
cowania górnej ramki żaluzji na bocznej
lub górnej ramie futryny okiennej i pole¬
ga na tern, że płaszczyzny podtrzymujące tę
ramkę otrzymuje się przy pomocy zagina¬
nia pod kątem prostym, lub wielokrotnego
zaginania części blachy o występach, któ¬
re się nawzajem wspierają i nakrywają.

Na rysunku przedstawione są trzy spo¬
soby wykonania wynalazku.

Fig, 1 przedstawia rozwinięcie przyrzą¬
du do umocowania żaluzji na bocznych ra¬
mach futryny, pokazanego na fig. 2 w per¬
spektywie, fig, 3 i fig. 4—przekroje wzdłuż
linij x—x i y—y na fig. 2, fig. 5—odmien¬
ne wykonanie występów, fig. 6—sposób wy¬
konania z dzieloną płytą do (umocowania
do ramy, fig. 7—rozwinięcie przyrządu do

umocowania na górnej ramie futryny, po¬
kazanego na fig. 8 w perspektywie; fig.
9—sposób przytwierdzenia takich blach
konsolowych do bocznych i do górnej ra¬
my futryny okiennej, fig. 10 — przekrój
wzdłuż linji A—A na fig. 9.

Występy b, c, stanowiące jedną całość
z częścią tylną a (fig. 1—4), a które two¬
rzą płaszczyzny ograniczające i podtrzy¬
mujące górną ramkę żaluzji (fig, 10) zagi¬
na się wzdłuż linji pianowej / i poziomej g.
Dla wzmocnienia występów podpierających
c, przy zwięksizanem obciążeniu, zagina się
występy k prostopadle do płaszczyzny bla¬
chy a wzdłuż linji i, tuż pod występami c
tak aby występy k podpierały wysitępy c,
przez co uzyskuje się większą wytrzyma¬
łość n;a obciążenie.



W wykonaniu odmiennem, przedstawto-
nem na fig. 5, występy c posiadają wypu¬
stki m, które wchodizą w wycięcia n blachy
a i które się ztyłu zagina,

W przypadkach, gdy górna ramka ża-
ltuzji posiada anormalną szerokość, wyko¬
nuje się blachę konsolową według fig. 6, a
to przez umieszczenie występów 6, c, k na
osobnych płytkach a o takiej szerokości,
że części 6 ograniczają zboku ramkę ża¬
luzji.

Do trójdzielnych okien, do których sto¬
sują się dzielone żaluzje, wykonywany jest
przyrząd według fig. 7 i 8. Tylna blacha
a została przedłużona do góry i z boków
występami /, /', i p, p\ Występ / zagina się
najpierw wzdłuż linji o, a następnie wy¬
stęp /' pod kątem prostym do / wdół. Część
p wraz z częścią p* zagina się wzdłuż linji
f, a potem część p* wizdłuż linji o, prosto¬
padle do części p tak, że wchodzi ona mię¬
dzy zagiętą i złożoną część /, /' i podpiera
ją w rodzaju konsoli (fig. 8). Poza tern w
częściach /, /', p' przewidziane są otwory,
w które wchodizą śruby do umocowania
przyrządu.

Sposób przytwierdzenia przyrządu do

umocowania żaluzji na bocznych i górnych
ramach futryny okiennej widoczny jest r»a
fig. 9 i 10.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Przyrząd do umocowania górnej
ramki żaluzji na górnych lub bocznych ra¬
mach futryny okiennej, znamienny tern, ze
występy (c), podtrzymujące tę ramkę, po¬
wstają przez prostokątne zaginanie części
kawałka blachy, które się wzajemnie wspie¬
rają i zachodzą na siebie.

2. Przyrząd według zastrz. 1, znamien¬
ny tem, że występy (c) posiadają wypustki
(m), wchodzące w wycięcia (n) blachy (a).

3. Przyrząd według zastrz, 1, znamien¬
ny tem, że dla przytwierdzenia go do górnej
ramy futryny okiennej, na części (a) bla¬
chy umieszczone są konsolowe występy,
wykonane zapomocą prostokątnego i kilka¬
krotnego zaginania, a które zachodzą je¬
den na drugi i wizajemnie się wspierają.

Zygmunt W e tter s chn e i d er.
Zastępca: M Goldwasser,

adwokat.
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